
Pachet produse alimentare 1.19

I.D.: 61780503

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.823,53 RON - 1.823,53 RON

Descriere: Lamai kg 4 9.18 36.72 Ardei Kapia(gogosari) kg 5 7.80 39.00 Pere kg 60 8.72 523.20
Banane kg 72 6.88 495.36 Mere(Goden) kg 50 5.05 252.30 Varza kg 15 2.75 41.25 Cartofi
kg 60 2.75 165.00 Struguri masa kg 20 8.72 174.40 Ceapa kg 20 2.75 55.00 Morcov kg 10
4.13 41.30 Total 1823.53
